

**FONDAZIONE OSPEDALE DELLA CARITA'
CASA DI RIPOSO - ONLUS**

RENDICONTO DELLA GESTIONE AL 31/12/2018

ONERI	31/12/2018	31/12/2017	PROVENTI	31/12/2018	31/12/2017
1)Oneri da attività tipiche			1)Proventi e ricavi da attività tipiche		
1.1)Acq. merci e mat. di consumo	830.683	802.787	1.1)Rette da Privati	5.439.419	5.516.377
1.2)Servizi	2.684.888	2.596.159	1.2)Rette da Comuni	142.733	129.865
1.3)Godimento beni di terzi	4.536	720	1.3)Rette da ASL	4.359.500	4.340.096
1.4)Personale	5.899.599	5.610.732	1.4)Rette solventi	-	
1.5)Ammortamenti	747.540	687.894	1.5)Gestione Centro Diurno Integrato	260.292	256.804
1.6)Variazioni rimanenze merci	- 25.340	13.509	1.6) Compensi da progetti ADI	36.315	46.951
1.7)Oneri diversi di gestione	41.574	46.073	1.7) Altri proventi	19.907	50.239
1.8)Altri acc.ti per rischi ed oneri	-	525.000			
Totale oneri da attività tipiche	10.183.480	10.282.874	Totale prov. e ricavi da attività tipiche	10.258.166	10.340.332
2)Oneri promozionali e di raccolta fondi			2)Proventi da raccolta fondi		
2.1)Raccolta fondi 1	-	-	2.1)Raccolta fondi da comitati	-	
2.2)Raccolta fondi 2	-	-	2.2)Erogazioni liberali da privati	15.804	6.972
2.3)Raccolta fondi 3	-	-	2.3)Erogazioni liberali da imprese	-	
2.4)Attività ordinaria di promozione	-	-	2.4)Altre erogazioni liberali	-	
Totale oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-	Totale Proventi da raccolta fondi	15.804	6.972
3)Oneri da attività connesse			3)Proventi da attività connesse		
3.1)Acq. merci e mat. di consumo	17.799	16.142	3.1)Gestione servizio fisioterapia	29.647	30.837
3.2)Servizi	2.346	2.111	3.2)Corrispettivi da pasti	43.293	39.263
3.3)Godimento beni di terzi	-		3.3)Compensi visite specialistiche	380	440
3.4)Personale	36.220	35.872	3.4)Compensi servizi prelievi	7.110	6.630
3.5)Ammortamenti	-				
3.6)Variazioni rimanenze merci	-				
3.7)Oneri diversi di gestione	-				
3.8)Altri acc.ti per rischi ed oneri	-				
Totale oneri da attività connesse	56.365	54.125	Totale Proventi da attività connesse	80.430	77.170
4)Oneri finanziari e patrimoniali			4)Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1)Su prestiti bancari	-	-	4.1)Da depositi bancari e postali	1.184	1.272
4.2)Su mutui	-		4.2)Da altre attività	91.348	99.107
4.3)Spese bancarie	2.558	2.830	4.3)Da patrimonio edilizio		
4.4)Da altri beni patrimoniali	18	121	4.4)Da altri beni patrimoniali		
Totale oneri finanziari e patrimoniali	2.576	2.951	Totale Proventi finanziari patrimoniali	92.532	100.379
5)Oneri straordinari			5)Proventi straordinari		
5.1)Da attività finanziaria			5.1)Da attività finanziarie		
5.2)Da attività patrimoniali			5.2)Da attività immobiliare		
5.3)Sopravv. passive e minusvalenze	34.914	10.171	5.3)Da altre attività	46.928	39.044
5.4)Svalutazioni					
Totale oneri straordinari	34.914	10.171	Totale proventi straordinari	46.928	39.044
6)Oneri di supporto generale			6)Altri proventi		
6.1)Acq. merci e mat. di consumo					
6.2)Servizi					
6.3)Godimento beni di terzi					
6.4)Personale	141.000	131.500			
6.5)Ammortamenti					
6.6)Oneri diversi di gestione					
Totale oneri di supporto generale	141.000	131.500			
7)Oneri fiscali dell'esercizio	-	-			
Totale oneri	10.418.335	10.481.621	Totale proventi	10.493.860	10.563.897
Risultato gestionale positivo	75.525	82.276			

*Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
(Dott. Orfeo Mattarozzi)*